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NIEDZIELNIK*

CENA:

49,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Czekając na wydanie Niedzielnika na rok A, oddajemy w ręce czytelników dodatkowy tom – Niedzielnik. *Komentarze do
czytań na uroczystości.

Jest to zbiór komentarzy Adama Szustaka OP do czytań liturgicznych nie na niedziele, ale na uroczystości, które Kościół
katolicki świętuje co roku. Oprócz oryginalnych interpretacji poszczególnych fragmentów Biblii Niedzielnik* zawiera także
konkretne wskazówki, jak usłyszane Słowo przełożyć na życie codzienne.

Adam Szustak OP napisał we Wstępie:

Co roku wracają do nas te same wspomnienia, obchodzimy te same święta, uroczystości, rocznice, aż chciałoby się, żeby
w końcu pojawiło się urozmaicenie, jakaś nowość, coś, co przerwałoby monotonię. Pamiętam, z jaką ekscytacją i z
poczuciem, że dzieje się coś wyjątkowego, wiązało się pierwsze w moim życiu świadome przeżywanie Triduum
Paschalnego, natomiast po kilkudziesięciu latach od tego wydarzenia często pozostaje we mnie już niestety tylko trud
powtarzania tych samych gestów, słów i rytuałów, bierne uczestnictwo pozbawione życia i świeżości.

Ten dodatek na uroczystości, podobnie jak poprzednie tomy serii, charakteryzuje się stałym układem każdego rozdziału,
na który składają się: I i II czytanie, Ewangelia oraz komentarz w postaci homilii wygłoszonej przez popularnego
dominikanina. Praktycznym uzupełnienie publikacji jest, zamieszczony na końcu, Indeks czytań.

Niedzielnik zawiera komentarze ojca Adama do wszystkich poniższych uroczystości: 1.01 Uroczystość Świętej Bożej
Rodzicielki Maryi 6.01 Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli) 2.03 Środa Popielcowa 19.03 Uroczystość św.
Józefa 25.03 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 14.04 Wielki Czwartek 15.04 Wielki Piątek 16.04 Wielka Sobota 17.04
Niedziela Zmartwychwstania 23.04 Uroczystość NMP Królowej Polski 3.05 Uroczystość św. Stanisława ze Szczepanowa
8.05 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi (Boże Ciało) 16.06 Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 24.06
Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 24.06 Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła 29.06 Uroczystość
Wniebowzięcia NMP 15.08 Uroczystość NMP Częstochowskiej 26.08 Uroczystość Wszystkich Świętych 1.11 Uroczystość
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Wszystkich Świętych 8.12 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 25.12 Boże Narodzenie

Pod koniec 2022 roku, nakładem Wydawnictwa W drodze, ukaże się ostatni tom serii – Niedzielnik A z czytaniami i
komentarzami Adama Szustaka OP na rok A.

W skrócie:

kolejny tom cyklu, w ramach którego dotychczas ukazały się: Niedzielnik B i Niedzielnik C,
zbiór komentarzy Adama Szustaka OP do czytań liturgicznych na uroczystości, które Kościół świętuje co roku,
stały układ każdego rozdziału: I i II czytanie, Ewangelia oraz komentarz do nich,
realna pomoc w lepszym zrozumieniu słowa Bożego i odkrywania na nowo głębi dobrze znanych świąt i powtarzalnych
rytuałów,
użyteczny dodatek – Indeks czytań,
książka powstała na podstawie homilii wygłoszonych w ramach cotygodniowej serii internetowej („CNN – Słowo na
niedzielę”) publikowanej na youtube’owym kanale „Langusta na palmie”.

Rok wydania: 2022
Wydawnictwo: W drodze
Ilość stron: 240
Oprawa: twarda

https://sellingo.pl

